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Dipartimento dell'Amministrazione Penitenziaria 
Direzione Generale del personale e delle Risorse 

Ufficio IV - Relazioni Sindacali 

OGGETTO: Accordo F.E.S.I. - residui. 

Ai Rappresentanti delle 00.SS. 

S.A.P.Pe. 

O.S.A.P.P. 

UILPA-P.P. 

Si.N.A.P.Pe. 

USPP 

CISL FNS 

CGIL-FP/PP 

FSACNPP 

e, p.c. All'Ufficio V Trattamento Economico e 
Previdenziale 

Si trasmette per opportuna informativa la ministeriale GDAP-0186069.U del 29 

maggio 2020 dell'Ufficio V Trattamento economico e previdenziale, concernente l'argomento 

in oggetto indicato. 

ILD~s 
Dott.ssr.___,, ~so 



~ •· e 

Dipartimento dell'Amministrazione Penitenziaria 
Direzione Generale del Personale e delle Risorse 
Ufficio V Trattamento economico e previdenziale 

Settore Trattamento economico 

e, p.c. 

Ai Signori Direttori Generali 

Ai Signori Provveditori Regionali 

Ai Signori Direttori degli II. PP. 

Ai Signori Direttori delle Scuole 

Al Responsabile del Gruppo Operativo Mobile 

Al Responsabile del S.A.D.A.V 

Ai Signori Direttori degli Uffici 
del Capo del Dipartimento 

All'ufficio IV- Relazioni Sindacali­

Al Signor Capo del Dipartimento per 
la Giustizia Minorile e di Comunità 

LORO SEDI 

OGGETTO: Accordo F.E.S.I 2018 -residui-
C\I 

'5 

Òl 
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o. Con riferimento e seguito alla nota del 24 aprile 2020, n.135126 si invia la tabella di 

ripartizione dei fondi relativi al FESI 2018 - residui, che andranno ad incrementare in misura 
::, 

~ proporzionale gli stessi compensi accessori stabiliti in ogni sede di contrattazione decentrata anno 
<D 
CX) 

o 2018. 
ci 
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~ Si comunica che questo ufficio fornirà successive disposizioni per il pagamento dei suddetti 

~ compensi. 
a: 
c3 Si ringrazia per la collaborazione· e si coglie l'occasione 
~ 
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Provveditorato Calabria 

Provveditorato Napoli 

Provveditorato Bologna 

Provveditorato Roma 

Provveditorato Milano 

Provveditorato Torino 

Provveditorato Bari 

Provveditorato Cagliari 

Provveditorato Palermo 

Provveditorato Firenze 

Provveditorato Padova 

Dap 

Totale 

organico previsto 

d.m. 02/10/2017 

2.021 

4.176 

3.205 

5.199 

4.673 

4.122 

2.370 

1.842 

4.266 

3.291 

2.696 

2.023 
39.884 

decentrata budget 
disponibile 

residui anno 2018 lordo 
dipendente 

€ 112.713,25 

€ 232.899,83 

€ 178.746,15 

€ 289.953,59 

€ 260.618,03 

€ 229.888,19 

€ 132.177,34 

€ 102.730,24 

€ 237.919,22 

€ 183.542,46 

€ 150.358,70 

€ 112.824,80 
€ 2.224.371,80 




